
                                     ZARZĄDZENIE  NR   4/2016  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia  14 stycznia 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  247 Rady Miasta 

 Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  247 Rady Miasta Konina z dnia  16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2016 rok  -  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3

           1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      261 141 926,11
 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      252 208 782,07

zastępuje się kwotą 252 508 782,07

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      8 933 144,04
zastępuje się kwotą 8 633 144,04

W części dotyczącej wydatków  gminy

 2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

700 70005 60 400,00 60 400,00

Strona 1



4260 5 000,00

4300 3 400,00

4530 52 000,00

4590 57 000,00

4610 3 400,00

750 75023 300 000,00 300 000,00

4210 300 000,00

6050 100 000,00

6060 200 000,00

758 75818 4810 10 200,00

801 80149 3 232,00 3 232,00

4010 3 232,00

4110 2 828,00

4120 404,00

851 85158 10 200,00

4260 10 000,00

4360 200,00

RAZEM 373 832,00 0,00 373 832,00 0,00

3. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 300 000,00

w tym:

dz.750  rozdz.75023  zmniejsza się o kwotę 300 000,00

w tym:

§ 6050   zmniejsza się o kwotę 100 000,00

Rozbudowa miejskiej sieci szerokopasmowej KoMAN 100 000,00

§ 6060   zmniejsza się o kwotę 200 000,00

Doposażenie techniczne urzędu 200 000,00

Strona 2



                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 3


